Lempicki

Coram officio et dno presentibus Carbone Capiteo Braccho
L. Martinus olim Stanislaus Lempicki ad p[ro]p[ri]am
sua per se recognovit adven in summo orate
quam et p[re]cedens agnoscit que denuo ad p[re]sentia
ad un[um] p[er] in qua quidam summo h[ab]et d[omi]n[u]m in
omn[u]m in originali in scriptura et p[re]sentia t[er]re h[ab]et
et occupat et summa d[omi]ni et p[re]sentia p[re]sentia
p[re]sentia ex tunc officio se p[er] actum Regni Glem et ubi

Radziszewski

Coram officio et dno presentibus Carbone Capiteo Braccho
L. Martinus olim Stanislaus Lempicki ad p[ro]p[ri]am
recognovit quia h[ab]et p[re]sentia d[omi]ni et p[re]sentia
de in h[ab]edente Lempicki p[ro]p[ri]a d[omi]ni et p[re]sentia
Lempicki in duabus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]a in omni et p[ro]p[ri]a
d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et recognoscit per d[omi]n[u]m d[omi]ni et p[re]sentia
p[re]sentia ex tunc p[ro]p[ri]a d[omi]ni et p[re]sentia d[omi]ni et p[re]sentia
d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia d[omi]ni et p[re]sentia

Kiwinski

Coram officio et dno presentibus Carbone Capiteo Braccho
L. Martinus olim Stanislaus Lempicki de Kiwinski p[ro]p[ri]a
se existens palam publice recognovit quia d[omi]ni et p[re]sentia
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Lempicki in p[ro]p[ri]a h[ab]et d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et

Donatio

Porosla woislawy

Donatio

Coram officio p[re]sentibus Carbone Capiteo Braccho
L. Martinus olim Stanislaus Lempicki de Porosla p[ro]p[ri]a
h[ab]et recognovit quia d[omi]ni et p[re]sentia h[ab]et
Porosla suam in h[ab]edente Porosla woislawy Consistentia
stamma tendentes inter metas eiusdem Alberti ex Spagi p[ro]p[ri]a
Crowska ad viam tendent inter metas succorum olim Joannis
alio loco silcum unum iary a granice Rauborowska ad Zagonski
Alberti olim Jacobi et Proszyna iaceat cum agris p[ro]p[ri]is et
p[ro]p[ri]is h[ab]et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is h[ab]et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is
in scriptura et p[ro]p[ri]is h[ab]et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is h[ab]et
advenit Submittit se idem recognoscit ac de bonis omnibus
Glicini donatum sua et alia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
quam n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
sollegi t[er]ra p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

180

at in alio loco ad implere tenetur
 Et licet officio presentis in primo testamento
 ac licet omnibus satisfactio. Omnibus
 suis successibus et abstinendo.

Donatio.

Et Brancius personaliter comparens Nobiliss. Ma.
 istantibus suis sanis mentes corpore etiam palam publice
 in villa Jacoba Poroski et ipsius posterioribus bonorum suorum
 inter in area duos sulcos a meta ad frumen tendentem
 ubi quae p. interiacent cum horto parvo. et cum omnibus
 pertinentiis nullis exceptis perpetuis et in suum dedit dona-
 vit. Juramento illa canonice realem cum pacifica
 et Nobilitate dicitur esse acceptandam dat et admittit. Pa-
 sionem omnimodam occasione quae suorum ab omni impedimen-
 tu personarum propinquarum et remotarum per et ultra omnes p.
 ones quocumque opus et nece fuerint causet sub damno tunc simpliciter
 dat. Et licet officio presentis in primo testamento perempto
 ad hunc usque ad omnibus satisfactio. Omnibus in universum
 et defendit legalibusque impedimentis eam de iure omnia sub
 abstinendo et abrenunciando.

Poroski

Donatio.

Et deus presentis Carbone Capitane Brancius personaliter comparens Nobil.
 Laurentius olim Gregorius Grotowski de Poroski nobilitatis hinc salutis mentis et cor-
 pore etiam palam publice ab hinc realem. Quia Nobilitati hinc et hinc po-
 roski de ibi dem heredi et ipsius legitime successibus bonorum suorum in hereditate Poroski
 Grotowski situm duos sulcos ab arcibus ad graniciam Raborowska tendentem interme-
 tas Jawoh et eidem Nicolai iacentem, in arboribus Rombrijskas hinc sulcos a
 Gra ad graniciam Dabrowska tendentem inter metas metas danielis et Leonas dibo-
 roskus iacentem cum pertinentiis et omnibus generaliter pertinentibus pertinentiis et per-
 tinentiis nullis exceptis perpetuis et in suum dedit donavit in scriptis et in voce
 Abster Resignavit sui iam canonice realem cum pacifica possessione per antea
 Regni Glem et Nlas dicitur esse acceptandam dat et admittit. Sub inter se
 recognitionis ac sedebit quod omnibus posteriori sua ad id obstituendo
 sibi memoratam donationem suam et eius successibus occasione quae suorum ab
 omni impedimento iudicio quamcumque personarum propinquarum et remotarum
 per et ultra omnes p. simplices hinc tunc quocumque opus et nece fuerint
 fuerint defendere evincere abstinendo satisfactio. Et licet officio presentis in primo testamento
 perempto ad hunc usque ad omnibus satisfactio. Omnibus in universum
 et defendit legalibusque impedimentis eam de iure omnia sub
 abstinendo et abrenunciando.